GOVERNO DO MUNIGíPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

PRocEsso LlclTAToRlo No 10í/2024 - PREGÃo ELETRÔNtco No o4gt2o24- Rp N. o2}t2o24

ATA DE REUNTÃO

Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mile vinte e quatro, às 10:00h, o Pregoeiro e a
Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria no 1.16512024, reuniram-se para apreciar e deliberar acerca
de impugnaçáo formulada por OTIMISA MARKETING E EVENTOS LTDA em relaçáo ao Editat do
Pregáo Eletrônico no 04812024, Registro de Preços n' 028t2024, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada, pelo sistema de Registro de Preços, para prestaçáo de serviço de locação de
equipamentos, mobiliários e estruturas, incluindo transporte, montagem, útilizaçáo, operacionalizaçáo,
manutenção, desmontagem e apoio logístico, para atendimento dos eventos promovidos pelas diveisas
Secretarias Municipais de Conselheiro Lafaiete/MG, conforme especificaçóes constantes no item 1g e
Anexo I do Edital. Após deliberar acerca do mérito da impugnaçáo, conforme termo apartado, o
Pregoeiro resolveu: a) Conhecer a lmpugnaçáo interposta por OT|MISA MARKETING E EVENTOS
LTDA para, no mérito, negar-lhe provimento, conforme termo apartado; b) Dar ciência da decisão ao
3u!o1 da impugnaçáo, via Plataforma BBMNET, publicando-se no site do Município de Conselheiro
Lafaiete o teor desta ata, para conhecímento de demais interessados. Nada mais havendo a relatar, o
Pregoeiro encerqlu a rgyniáo,lavrando-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada
pelo

ue illCarvalho Bittencourt

Jm^e{+J?*8"'fl âgp.g,{p
Equipe

Pregoeiro